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117è Campionat de Catalunya Absolut Individual i Dobles, 43è Trofeu Joan Margets i Ferrer "In

Memoriam" (1500 € M i 1500 € F)
Absolut Dobles Femení

Final
Setmana Federació Ciutat Club

9/6/2025 Barcelona Laietà, CE

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Absolut Dobles Femení Jordi Margó Duran

1/8 1/4 1/2 Final

11438448

11592997

11609073

11588491

11661403

11472214

11406601

11753698

11471943

11331709

11503465

11330826

1

2

3

4

5

6

7

8

1 Celia Torrelles - Ana Maye 

Bye

Isona Arnaus - Nuria Lafitte 

Marta Lorente - Martina Vazquez 

Ainhoa Ordoñez - Isabel Arabarco 

Maria Pares - Ines Gabarro 

Bye

Clara Roman - Marta Miralles 

Celia Torrelles - Ana ...

Isona Arnaus - Nuria L...

6/4 4/6 10/8

Maria Pares - Ines Gab...

7/5 6/0

Clara Roman - Marta Mi...

Celia Torrelles - Ana ...

6/2 6/1

Maria Pares - Ines Gab...

6/3 6/3

Celia Torrelles - Ana ...

6/3 6/3

Data Sorteig

4/6/2025

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

06176904 Jordi Margó Duran

Caps Sèrie

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


